舟教工委〔2018〕89号
中共舟山市委教育工作委员会关于转发《舟山市科级领导干部调整工作预审暂行办法》的通知

市直属各学校（单位）党组织：

现将《舟山市科级领导干部调整工作预审暂行办法》（舟组综〔2018〕63号）转发给你们，请认真遵照执行。

各党组织书记要高度重视，切实履行第一责任人责任，认真组织学习研究，深刻领会文件精神，不折不扣抓好落实。在干部调整选拔任用工作中，要结合舟教工委〔2018〕49号《中共舟山市委教育工作委员会关于进一步严肃干部选拔任用工作纪律的通知》精神，严格实行预审制度，严格履行规定程序，严格执行纪律要求，要将干部调整工作方案预审制度，与干部选拔任用全程纪实、重要事项请示报告等制度结合起来，不断提高新形势下干部选拔任用工作水平。

科级以下领导干部调整工作参照科级领导干部执行，凡未经预审擅自调整选任干部的，任用决定事项一律无效，并将追究相关负责人的责任。

附件：

1.关于印发《舟山市科级领导干部调整工作预审暂行办法》的通知

2.关于近期拟调整干部有关情况的报告（模板）

3.单位现有科级领导干部任职情况表

4.事业单位科级领导职务职数核准表

5.干部调整情况报备表

中共舟山市委教育工作委员会

2018年11月22日

抄送：中共舟山市委组织部，舟山市机构编制委员会办公室，

舟山市人力资源和社会保障局。
舟山市教育局办公室               2018年11月22日印发

附件2：

单位现有科级领导干部任职情况表

单位名称：                                              时间：     年    月   日
	一、内设机构（“三定”核定科级领导职数  名，其中正职  名、副职  名，另党群  名）

	序号
	处室名称

（核定职数）
	姓名
	职务
	人员身份
	编制所在单位

	1
	办公室

（1正2副）

	2

	3

	4
	组织人事处

（1正1副）

	5

	6

	7

	8

	二、直属机构（“三定”核定科级领导职数  名，其中正职  名、副职  名）

	1

	2

	3

	三、参公单位（“三定”核定科级领导职数  名，其中正职  名、副职  名）

	1

	2

	3

	四、事业单位（“三定”核定科级领导职数  名，其中正职  名、副职  名）

	1

	2

	3

备注：1、处室排序请按“三定”排序并写全称，党群类科级填写在最后；

2、人员身份请填写“行政、参公、事业”；

3、按“三定”可自行增减行数。

附件3：

关于近期拟调整干部有关情况的报告
（模版）

市委组织部：
根据工作需要和我单位干部队伍建设实际情况，党委（党组）拟于近期对部分领导职务进行调整。具体汇报如下：
一、目前职数配备情况

按照市编委办“三定方案”核定情况，截止目前，我单位科级领导干部总职数****名，未超配。其中：

（一）行政机关科级总职数****名，实配****名，本次拟调整后实配****名，空缺****名，未超配；

（二）参公单位科级总职数****名，实配****名，本次未调整，空缺****名，未超配；
（三）事业单位总职数****名，实配****名，本次拟调整后实配****名，空缺****名，未超配。
二、本次调配方案初步考虑

本次干部调配方案共拟涉及****家单位****个领导干部职数。其中拟新提拔****名，平职交流****名，免去领导职务****名。具体情况为：

（一）拟提拔任职（****名）

1、****处（副）处长****名，主要理由为“一任一免”。****等。

2、…………

（二）拟平职交流（****名）

1、****处（副）处长****名，主要理由为“岗位空缺”。****等。

2、…………

（三）拟免去领导职务（****名）

本次因任职年龄到杠拟改非、不胜任现职拟免职、主动辞职或提前退休拟免职的干部共****名。

1、****处（副）处长，主要理由为“任职年龄到杠拟改非”。****等。

2、…………

三、其他需要说明的事项

…………

特此报告。
中共舟山市**党委（党组）

2018年**月**日
附件5：

事业单位科级领导职务职数核准表
	编

制

数
	实有

人数
	可设置领导职务数
	现有领导职务数
	拟配备领导职务数

	正科
	副科
	正科
	副科
	正科
	副科

	现有

领导

职务

人员

名单
	姓名
	机构及职务
	姓名
	机构及职务

	其他需要说明的情况

	呈报

单位

意见
	（盖章）

年   月  日
	主管

部门

意见
	（盖章）

年   月  日

	核准

单位

意见
	（盖章）

年    月    日

注：1、涉及市（新区）属事业单位科级领导职务职数预审需报此表；

2、本表一式三份报市人力资源和社会保障局事业单位人事管理处预审。

—6—